
IRLANTI  
Galway, Kilkenny ja Dublin 

19.-24.4.12 (to-ti) / 6 pv 
 
Matkaohjelma 
19.4. to Lähtö oheisen aikataulun mukaisesti bussilla Helsinki-Vantaan 

lentoasemalle, josta Aer Linguksen lentokone lähtee klo 13.30. 
Saapuminen Dublinin lentokentälle klo 14.50. Bussi ja suomalai-
nen opas vastassa kentällä. Kuljetus bussilla Irlannin länsiranni-
kolle Galwayn kaupunkiin. Illallinen ja majoittuminen hotelliin. 

 
20.4. pe Irlantilainen aamiainen hotellissa. Tämän päivän aikana retkeil-

lään Connemaran alueella. Vierailu Joyce’s Country Sheep Dogs 
lammastilalla sekä Kylemore Abbey luostarissa. Lounastauko 
matkan varrella (omakustanteinen). Illalla paluu takaisin Galwayn 
keskustaan ja hotellille. Illalla on aikaa tutustua Galwayn värik-
kääseen pubielämään. Illallinen ja majoittuminen hotellissa. 

 
21.4. la Irlantilainen aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen suunnataan 

kohti Burrenin aluetta. Maisemien ihailua Moherin kallioilla. Lou-
nastauko matkan varrella (omakustanteinen). Kuljetus Kilkennyyn. 
Illallinen ja majoittuminen Kilkennyssä.  

 
22.4. su Irlantilainen aamiainen hotellissa. Tämän päivän aikana tutustu-

taan Kilkennyyn. Kilkennyssä Kilkenny Castle linnakierros ja kä-
velykierros keskiaikaisessa keskustassa. Lounastauko matkan 
varrella (omakustanteinen). Iltapäivällä matkataan Dubliniin Wick-
lown vuoristoreittiä pitkin. Matkan varrella vieraillaan Glenda-
lough-luostarilaaksossa. Vapaa ilta ja majoittuminen Dublinissa. 

 
23.4. ma Irlantilainen aamiainen hotellissa. Tämän päivän aikana tutustu-

taan Irlannin pääkaupunkiin. Päivän aikana Dublinin kaupunkikier-
ros, vierailu Guinnessin panimolla sekä Trinity Collegen yliopiston 
vanhalla kirjastolla. Vapaa iltapäivä Dublinissa (omakustanteinen 
lounas). Illalla irlantilainen ilta The Arlington hotellin Knightsbridge 
baarissa; irlantilaisshow ja illallinen. 

 
24.4. ti Kevyt aikainen aamiainen hotellissa. Lähtö hotellista klo 4.40. Kul-

jetus Dublinin lentokentälle. Paluulento Aer Linguksella klo 7.40. 
Saapuminen Helsinki-Vantaan lentokentälle klo 12.45, josta bus-
sikuljetus lähtöpaikkakunnille.   

 
Hinta  1099€ / henkilö  
 
Lisämaksusta hotellissa 1 hengen huone 150 € / henkilö / koko matkan ajan 
 



Hintaan sisältyy * bussikuljetukset lentoasemalle ja takaisin oheisen aikataulun mukaan 
 * lentomatkat Aer Linguksen lennolla Helsinki-Dublin-Helsinki 
 * kuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan 
  * majoitukset hotelleissa (***/****) 2-hengen huoneissa mukavuuksin 
  * ohjelmassa mainitut ateriat: aamiainen (5), illallinen (3) 
  * ohjelmassa mainitut retket sisäänpääsymaksuineen : Joyce’s Country 
     Sheepdog tilavierailu ja show, Kylemore Abbey ja Gothic Church, 
     Cliffs of Moher ja Atlantic Edge- näyttely, Kilkenny Castle, Guinness 
     Storehouse, Trinity College (The Old Library & Book of Kells) 
  * irlantilainen ilta The Arlington hotellin Knightsbridge baarissa, jossa 
     irlantilaisshow ja illallinen 
  * suomenkielisen oppaan palvelut perillä Irlannissa 
 
Hintaan ei sisälly muut kuin ohjelmassa mainitut sisäänpääsymaksut ja ruokailut,  
  ruokajuomat, matkustajavakuutus (suosittelemme kaikille), laukunkanto 
  ja vapaaehtoiset juomarahat 
 
Matkan maksu - ennakkomaksu 150 € / hlö viikon sisällä varauksesta 
  - loppumaksu 5.3.2012 mennessä 
 
Peruutusehdot Yleiset valmismatkaehdot, jotka saa pyydettäessä matkatoimistosta tai 

www.kuluttujavirasto.fi  kuluttajille  matkustaminen. Matkanjärjestä-
jällä on oikeus peruuttaa matka, mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut sen 
toteutumiseen edellyttämää matkustajamäärää. Peruutuksesta ilmoite-
taan viimeistään kuukausi ennen matkan alkua. 

  Poikkeus: Peruutus lääkärintodistuksella myöhemmin kuin 45 pv ennen 
  matkan alkua, toimistokuluina peritään 150 € / henkilö. 
 
Hotellit  19.-21.4. Menlo Park Hotel****, Terryland, Headford Road, Galway 
  21.-22.4. Hotel Kilkenny****, Gollege Road, Kilkenny 
  22.-24.4. Cassidys Hotel***, Cavendish Road, Upper O’Connell Street, Dublin 1 
 
Aikataulu  lähtö paikkakunta  paluu 
  08:45 Loimaa, OP  16:10 
  09:00 Ypäjä, matkahuolto 15:55 
  09:15 Jokioinen, matkahuolto 15:40 
   Autokeidas 
  09:45 Forssa, tori  15:10 
  10:00 Tammela, Manttaali 14:55 
  11:30 lentoasema                  n. 13:25 
  13:30 lento lähtee/saapuu 12.45 
 
 Kokoontuminen 10 min. ennen ilmoitettua lähtöaikaa. Bussimme kulkee 

ilmoitettujen pysäkkien kautta vain mikäli niiltä on ilmoittautuneita lähti-
jöitä. Katso kassalaskusta ilmoittamasi lähtöpaikka. 

 
  Lentoaikataulu: 19.4.12 Helsinki-Dublin 13:30-14:50 EI 629 
       24.4.12 Dublin-Helsinki 07:40-12:45 EI 628 
  Lentoaika n. 3 t, aikaero + 1 h 
 
Varaukset  Matka-Merilä Oy 
  Kartanonkatu 4, 30100 Forssa   
  puh. 03-4335340 
  matkatoimisto@matka-merila.fi,  

 



YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 
Ilmoittautuminen 
 Ilmoittautumisvaiheessa lähtijöiltä tarvitaan: nimi, laskutusosoite, puhelinnumero, 
 erikoisruokavaliot. 
 
Matka-asiakirjat 
 Matkalle mukaan passi tai virallinen EU-henkilötodistus (ajokortti/Kela-kortti eivät 
 kelpaa). Turvatoimena on hyvä olla kopio passin kuvasivusta. 
 
Matkavakuutus 
 Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko 
 matkan keston voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi 
 oman vakuutuksensa. Matkavakuutusta voi tiedustella matkatoimistolta. 
 
Matkapaperit 
 Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit/liput jaetaan matkan aikana. 
 
Rokotukset 
 Pakollisia rokotuksia matkakohdemaihin ei ole. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, 
 kurkkumätä sekä polio on hyvä olla voimassa. Hepatiitti A- ja B-rokotetta suositellaan. 
 Kysy lisää rokotteista terveyskeskuksestasi. 
 
Erikoisruokavaliot 
 Ilmoitathan mahdolliset erityisruokavaliot ennen matkaa, jotta ne pystyttäisiin 
 huomioimaan ennen matkaa. Irlannissa ei tunneta kaikkia erikoisruokavalioita yhtä 
 hyvin kuin kotimaassa, matkatoimisto ei täten voi luvata kaikkien tilausten saa tavuut
 ta. 
 
Lääkkeet 
 Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Re-
 septilääkkeistä on hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ota aina mukaan hieman 
 ylimääräisiä lääkkeitä. 
 
Valuutta 
 Euro 
 
Sähkövirta 
 Suomalaisiin laitteisiin on hankittava adapteri, sillä pistorasiat ovat Irlannissa kolmi
 haaraisia. 
 
Juomarahat 
 Juomarahan antaminen ei ole tavallisesti tarpeen. Kuitenkin ravintoloissa noin 10 
 prosentin juomaraha on paikallaan, mikäli palvelusta ei ole erikseen laskutettu. 
 
Liikenne 
 Irlannissa on vasemmanpuoleinen liikenne.  
 
Vaatetus 
 Vaatetuksessa kannattaa huomioida Irlannin arvaamaton ilmasto. Lämmin, tuulen ja 
 sateen pitävä vaatetus on tarpeen. 
 


